IInanupyemble pe3y1bTaThl peaiM3alui MyHHIUNIAJLHON noanporpammsl 11T

"CoBepIeHCTBOBAHIE MyHHIIUIIAIBHON CITy»0bI MOCKOBCKOM 006macTu"
MYHHITUIATEHON TpOoTrpaMMBbl " YTIpaBieHUEe UMYIIIECTBOM W MyHUIIMITAIbHBIME (prHAHCAMH"

[Tpunoxenue No 10

K MYHHUIIUIIATBHOM ITporpaMmme
"YrpaBieHre UMYIIIECTBOM U MYHHUIUITAIBHBIMHE (prHAHCAMH"

IInanupyemsle pe3yabTaTbl

bazoBoe 3Hauenwne

HnaHpreMoe 3HA4YCHUC 10 rogaM peain3aun

Homep ocHoBHOTO
MEPONPUATHS B

Ne . Enunauna Ha HayJajo
peanu3anuy MyHUIMAIsHO#H | Tum mokasaresns MepeyHe
wn [OAIIPOrPaMMBI HSMEpeHIA peassatiH MEPOIPUATHI
JIpOrp [OAMPOrPaMMBL 2020 2021 2022 2023 2024 pomp
TOJIPOrPAMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IToxka3zareins 1 MII % 100 100 100 100 100 100 1

Jonst MyHUIIMITAIbHBIX
[IPaBOBBIX aKTOB,
pa3paboTaHHBIX U
[IPUBEJICHHBIX B COOTBETCTBUU
¢ enepanbHbIM
3aKOHOJIATEIILCTBOM
MOoCKOBCKO#T 00J1aCTH 110
BOIPOCAM MYHUIUNIAIBLHON
CITy>KOBI




ITokazarens 2

JloJst MyHHUIIMITATBHBIX
CITY’KaI¥X, MPOIIEIITHX
0o0ydeHHe Mo MporpaMmmam
npohecCHOHATLHON
TIEPETIOITOTOBKH H
MTOBBINIICHUS KBATU()HUKAIIMN B
COOTBETCTBHH C
MYHUIIHIIATBEHBIM 3aKa30M, OT
00IIEero yucia
MYHUIIATATBHBIX CITYKAIIAX

MII

%

20

20

20

20

20

20




